
 

UCHWAŁA NR XII/119/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Ostródzie  

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala,  

co następuje:  

§1. Powołuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ostródzie Radną: 

6) Annę Rutkiewicz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiana w składzie osobowym komisji związana jest z pismem, jakie złożyła Radna 

Anna Rutkiewicz z prośbą o dołączenie do składu ww. komisji.  


